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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Grzegorz PRZYBYŁ Indywidualnie 6 10 120 - 1

2 Michał GRZANKA K-39 Olkusz Miasto 7 8 240 - 2

3 Roland GIRTLER K-45 Racibórz Miasto 2 6 170 - 3

4 Rafał MAŁYSA K-39 Olkusz Miasto 1 5 115 - 4

5 Zdzisław SUDOŁ Indywidualnie 8 4 500 - 5

6 Joachim GARCORZ Indywidualnie K-13 4 4 310 - 6

7 Kazimierz SZACHNIEWICZ Indywidualnie 3 2 575 - 7

8 Damian SZOŁTYSEK Indywidualnie K-13 5 2 135 - 8

Sędzia sekretarz

.

12.08.2024, 11:59

Piotr Gołda

Sędzia główny

II Spławikowe Otwarte Puchar Prezesa

PZW w Katowicach

zb. Paruszowiec w Rybniku, 11 sierpnia 2024r.

OPEN
Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Piotr PIWOŃ Indywidualnie K-92 7 7 140 - 1

2 Robert BLUSZCZ K-96 Czerwionka Leszczyny 5 5 995 - 2

3 Sławomir FAJKIS Indywidualnie 8 5 395 - 3

4 Marcin PIEKARZ Indywidualnie 4 4 760 - 4

5 Andrzej WALENCIK K-39 Olkusz Miasto 6 4 650 - 5

6 Piotr JEZIORSKI K-39 Olkusz Miasto 3 4 220 - 6

7 Robert SKIBA Indywidualnie 2 4 105 - 7

8 Mirosław SUDOŁ Indywidualnie 1 3 065 - 8

Sędzia sekretarz

.

12.08.2024, 11:59

Piotr Gołda

Sędzia główny

II Spławikowe Otwarte Puchar Prezesa

PZW w Katowicach

zb. Paruszowiec w Rybniku, 11 sierpnia 2024r.

Sektor B
OPEN
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Grzegorz PRZYBYŁ Indywidualnie A-6 10 120 0 1

2 Piotr PIWOŃ Indywidualnie K-92 B-7 7 140 0 1

3 Michał GRZANKA K-39 Olkusz Miasto A-7 8 240 0 2

4 Robert BLUSZCZ K-96 Czerwionka Leszczyny B-5 5 995 0 2

5 Roland GIRTLER K-45 Racibórz Miasto A-2 6 170 0 3

6 Sławomir FAJKIS Indywidualnie B-8 5 395 0 3

7 Rafał MAŁYSA K-39 Olkusz Miasto A-1 5 115 0 4

8 Marcin PIEKARZ Indywidualnie B-4 4 760 0 4

9 Andrzej WALENCIK K-39 Olkusz Miasto B-6 4 650 0 5

10 Zdzisław SUDOŁ Indywidualnie A-8 4 500 0 5

11 Joachim GARCORZ Indywidualnie K-13 A-4 4 310 0 6

12 Piotr JEZIORSKI K-39 Olkusz Miasto B-3 4 220 0 6

13 Robert SKIBA Indywidualnie B-2 4 105 0 7

14 Kazimierz SZACHNIEWICZ Indywidualnie A-3 2 575 0 7

15 Mirosław SUDOŁ Indywidualnie B-1 3 065 0 8

16 Damian SZOŁTYSEK Indywidualnie K-13 A-5 2 135 0 8

Sędzia sekretarz

.

12.08.2024, 11:59

Piotr Gołda

Sędzia główny

II Spławikowe Otwarte Puchar Prezesa

PZW w Katowicach

zb. Paruszowiec w Rybniku, 11 sierpnia 2024r.

OPEN
INDYWIDUALNIE
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